27.11.2020Г. №189
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ
ДЕПУТАТА   ДУМЫ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОНОВОЙ Н.А.

       Руководствуясь п.1) ч.2 ст.38 Устава Видимского муниципального образования, Дума Видимского городского поселения

РЕШИЛА:

       1.Считать досрочно прекращенными полномочия и вывести из состава Думы Видимского городского поселения депутата Тихонову Н.А.
         2.Опубликовать настоящее Решение Думы в Вестнике Видимского муниципального образования и на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Видимского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                городского поселения                                                            С.З. Гаталюк
Председатель Думы                                                                                             Видимского городского поселения                                       О.И. Музыкин